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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 31 DE JULIO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1038/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO

PAVIMENTACION DE

CALLE PITA AMOR, “ANTICIPO”
ENTSE\RI;IIAGQ_IEEI\/IX\IA Y CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER
2025/FAISMO08009 |  5xR)p0, COL. SAN APAN CUENTA No. 65-51010476-9 $ 360,600.00
MIGUEL DEL ARCO, CLABE INTERBANCARIA:
EN LA LOCALIDAD DE 014290655101047692
APAN. R.F.C. CIL171024FE6

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

2024 - 2027
)Y TESORERiA MUNICIPAL

01 AGO 2025

ING. HERIBERTO COBX b
DIRECTOR DE OBRA
Y DESARROLLO U

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008009

.DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1038/2025.

APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

(ATN: L.LLE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
PAVIMENTACION DE CALLE PITA
AMOR, EN"I:RE H. GALEANA Y MARIA
2025/FAISM008009 | ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL APAN CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE .
APAN.
Vont b T Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales (este: anticipo, (Fecha de ; (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, Factura emisién de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
S 1,202,000.00 $0.00 ANTICIPO 485 (29/07/2025| $ 360,600.00 $0.00 S 841,400.00

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

Importe de pagos efectuados
anteriores

Concepto

Factura




1 - Factura - VERSION 4.0
485
No. de serie del CSD del emisor
L. . 00001000000517553809
ILIASA, SA.DEC.V. Fecha y Hora de emisidn
2025-07-29T18:44:33
Folio Fiscal

2F10DFC0-2EB4-4B7C-8B07-40EE91EF10A25

redeliCSD]de

Tipo de Cambio: 1.00

Lugar de expedicion: 42035

A R T A
Eechaiyihoraide cenliticacio

RFC: CIL171024FEG
AAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA
ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110
COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO N i 4l
ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035 e i FormadelPago
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 99 For definir

RFC: MAP850101LY5

Regimen Fiscal Receptor:

MUNICIPIO DE APAN

PALACIO MUNICIPAL SN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

COL.CENTRO, APAN C.P.:43900

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX Domicilio Fiscal Receptor:
43900

IR ARG

Himportel it

RN

b S
IR

M
5 y H% & TR
RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $360,600.00
(TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), POR
CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA
OBRA: PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA
ELENA SANUDO, COL SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN,
CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008009 CON FECHA DE CONTRATO DE
01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE
OCTUBRE DE 2025, 310,862.07 310,862.07
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacién de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $310,862.07 Tasa - 0.160000 Importe - $49,737.93

FONOS: -

AT
i i
2 LY

1.00 E48 - Unld.ad de
servicio

[étodo de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO

310,862.07 MXN
49,737.93 MXN
360,600.00 MXN*

TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS PESOS
i3 00/100 MXN

TR AT

cilo digitafdeiemiss

JFIBIHhBGWdayU]VpKZUEESR+AIbPM+qugNLGq]ipDDxMINXBuxqcperiN(VrclanSo4vnSinCBlNAJVhPFAngBUrT7IXd7IX5iByOprz+9thhEF24
qyX0ga6Rg12PvdzjlIRm4c7Gnb97VKvOYYn7XyEVbAHIqpszhTQIGd PAbBunWbFnHSHHaTqLWyLmw4s7nWVsUiUgRIVGXZIIiy+IMBJP0529J7ﬂNIzH
Qlxx1 EaDIidqugWSZvu1551JncROzZOSdWS15PhxCGhulIcGwGWvLSRxEUiN9XXLsERzLMEMKiVSluMHzOQaSngiuxGleDkAQ:!aQ::

111.112F10DFC0-2EB4-4B7C-8B07-40E91EF10A2512025-07-
29T18:44:34ITBN040609RKAIJFIQthUGWdByUinKzDEESR+AIbPM+qugNLquIpDDxMINxanxqcplr8iN1Vrclp8n504vnS|ZvCBiNAJVhFFAngBUrWI
Xd7/XSiBy0Gpxz+9ph6hEF24qyX0qa6Rgt2Pvdz]lIRM4c7Gnb97VKvOYYn7XyEVbAHIqpszhTQIGdPAb BeyWWhFaHEHHaTqLWyLmw4s7nWVsUiUgRtV
GX21fiy+IMBJPoS29J7rW/zHQLxx1 EaDlidqWkgWS2vu15S1JneR0220SdWS15PhxCGhulle GvGWvLSRXEUI219XXLSERZLM EMKiVSIoMRzOQaSQgyjux

Gtx0DkA93aQ==]00001000000708361114ll
220 s T RGP o TSI
elloidightalideliSAT A B R

cKAKOmeQdeUCIwkTVGLE+M00qUXcdS+Jo]EoEiBGlF1nBbesWspTOqDAQmuCz+ZDCBoZr4AanUJRP4UnIYbecObBSpQuJwMCgklerlanl\.‘I+40C
21YwnrBBPmJ GilSl97jHHZ!HNBQAchtI54NSLSDIcVZarckocsZuqingR4325V+vaT3Ulh FZo1 g/E6xsrGpXCe0jbZOL7sII2HXy1AVmw1 8qKaSO0KnZ1W
gd\'ﬁiOGSOBX(g(GmwQZm\VgmZIchs+GozmHlTUGB?zslqusMEySYSoIDQ]quFUIG+yEwcGGupYIWQuEGDYvaBAqukaU67KqPnXIA==
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document trec is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wwm.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="4.0"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd" Folio="485" Fecha="2025-87-29T18 :44:33"
NoCertificado="68001000008517553803"
Certificado="MIIGFTCCA/ZgAwIEAgIUNDAwMDEwHDAwMDAlHTc1NTM4MDkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVEIGSUNBREQSQTEuMCquAlUEnglUBVSVle
Exportacion="01" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="310862.07" Total="368600.00" LugarExpedicion="42035"
Se110="JF19thBGv7d3ijVpKzaEESR+A1bPH+wqagNLquipDDleNXSaxqcpIrHleVrcprnSodvaSinCBiNAJVhPFAngBUrT7IXd7/XSiByaprz+9ph6hEF24queqaISRthPvdzjIlRm4c7G

<cfdi:Emisor Rfc="CIL171024FE6" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="439@8" RegimenFiscalReceptor="683" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.88" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANT IDAD DE
$360,680.00 (TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS PESOS 60/16@ M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS EN LA OBRA:
PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, COL SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN, CON NUMERO DE CONTRATO
2025/FAISM@@8009 CON FECHA DE CONTRATO DE @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025."
ValorUnitario="310862.87" Importe="318862.87" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="310862.87" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160800" Importe="49737.93"/>
</cfdi:Traslados>
¢/cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="49737.93">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="318862.87" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.168808" Importe="49737.93"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2801/XML.Schema-1instance"™

xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="
FechaTimbrado="2025-07-29T18:44:34" RfcProvCertif="TBN@4B609RKA"
SelloCFD="JFl9thaGV7d3ijVpKzeEESR+A1bPH+wqagNLqujpDDleNXBaxqcpIrBiNercprnSo4vaS1ZvCBiNAJVhPFAr
NoCertificadoSAT="080801000000708361114"
SelloSAT="eKAK83mb9jQdUCiwkTVGL5+MOoqUXedS+3ojBoEi6GIF1aBhe3lis

</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

2F1eDFCe-2EB4-4B7C-8B07 -40E91EF18A25"
QgBUrT7IXd7/XSiByBprz+9thhEF24queanRgt2desz

pTBqDAQmaCz+ZDC3e2r4AanUJRP4Ua/YbecebBSpQaJwMCgkywlr/anM+48€21YwanBPmJGilSIB7jHH3HN



Cerrar Guardar

BBVA

Imprimir

Fecha y hora de consulta 01/08/2025 3:54:10 PM Contrato 00872644
Nombre del Cliente MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: ANT 2025FAISM008009 Importe de la operacion: 360,600.00 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:  014290655101047692
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta: o' o OC 1 OrA ILASA SADE
Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion: 01/08/2025 Fecha de aplicacién: 01/08/2025
Concepto de pago: FACT 485 ANT 2025FAISM008009 Referencia numérica: 010825
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  15:54:02

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000545624 Clave de rastreo: 002601002508010000545624
Folio de firma: 0065134126 Folio Gnico:  1401202508011554020065134132

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO PAGOS1 — % 01/08/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 01/08/2025

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN. HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 22 DE AGOSTO DE 2025,

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1187/2025

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION 1

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA B omggg‘ae LA | LocaLipap CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DE C.V.
BANCO: SANTANDER
CUENTA No. 65-51010476-9 $749,554.44
CLABE INTERBANCARIA:
PAVIMENTACION 014290655101047692
DE CALLE PITA R.F.C. CIL171024FE6
AMOR, ENTRE H.
M?C\A!‘?%E/E\ET_’EI\TA SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
2025/FAISMO0800S | 5,8ibo, oL APAN CLABE INTERBANCARIA $4,702.35
SAN MIGUEL DEL 014290655048976680
ARCO, EN LA (PAGO RETENCION DEL 5 AL MILLAR)
LOC':‘\I;DIEQD DE MUNICIPIO DE APAN
: NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $9,404.70
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR EL
SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

//;S.——-\\ .DE“;E:?;\ PRESIDENCIA FUMIGIPAL APAN, HGC
N “A{"CE\ TAMENTE 2024 - 2027
RS THRORTRIA BUINICIPAL
noh o ‘S Y 3
<

o7
9

23 AGO 2025

EDE OBRAS PUBLICAS i 9738 am.
Y DESARROLLO URBANO

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM 008009

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

PROGRAMA:

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SA
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERE,

FAISM 2025

OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1187/2025.
APAN, HGO. A 22 DE AGOSTO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

LUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
NCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
PAVIMENTACION DE CALLE PITA
AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA
2025/FAISM008009 | ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL APAN CONSTRUCTORA ILIASA S.A. DEC.V.
DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE
APAN.
St 5 TSk Concepto Fecha Saldo
onto agos lotales (este: anticipo, (Fecha de . {Lo que queda
Contratado Anteriores estimacidn, Facturs emisién de la Importe Retenciones pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$1,202,000.00 $360,600.00 Ml 0 503 |21/08/2025| $749,554.44 $14,107.05 $77,738.51

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

1d Importe de pag.os efectuados Caticepts Eupkiis
anteriores

1 $360,600.00 ANTICIPO 485

2

3

4

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VE

CHEQUEIES
gy

mas

R, Z REALIZADO EL PAGO O
gEA;gISGZEI%DO PARA LO CONDUCENTE EN ESTA DIRECCION DE OBRAS P z
]
s




I - Factura - VERSION 4.0

503
No. de serie del CSD del emisor
g 00001000000517553809
CONSTRUCTORA
ILIASA, SA. DE C.V. Fecha y Hora de emision

2025-08-21T15:4G:08

Folio Fiscal
Lugar de expedicién: 42035 Tipo de Cambio: 1.00 AE7C9765-D7F3-474A-A980-26 E3A6310143

G i , S NG e RS CS O RIS AT
RFC: CIL171024FES _____0D001000000708361114
RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA : e
ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110 . » .
COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO O e AL Lo
ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035 S G Rormaide,

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 9 -or defini

e ReceptaREEHEE: e

RFC: MAP850101LY5 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

MUNICIPIO DE APAN Regimen Fiscal Receptor:

PALACIO MUNICIPAL S/N 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX
TELEFONOS: -

Domicilio Fiscal Receptor:

w T Descrpcions b
RECIBI DEL MUNICIFIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $749,554.44
(SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
PESOS 44/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UNO) DE
LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No.
2025/FAISM008009 DENOMINADA: PAVIMENTACION DE CALLE PITA AMOR,
ENTRE H. GALEANA Y MARIA ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCQ, EN
LA LOCALIDAD DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008009 DE
1.00 E48 - Unidad de FECHA 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2025 940.469.82 940,469.82
) servicio AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL e AR
18 DEAGOSTODE2025.
ClaveProdServ: 72141103 - Servicio de pavimentacion de calles y carreteras
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $940,469.82 Tasa - 0.160000 Importe - $150,475.17

Método de Pago PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO INGRESO

bt A SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS

: il CINCUENTA Y CUATRO PESOS 44/100 MXN 940,469.82 MXN

150,475.17 MXN

327,283.50 MXN
4,702.35 MXN

9,404.70 MXN

748,554.44 MXN

i i : io digitalldel ISR SR R
dJUW4a1XyRaquIShMgaSYauTRSuIK+dH+1o19/4PCu4KPxGthZTI'prYNI1SIEL8YfHSbGvXc]HstBszlCDYDWhJVZvaJRh7VelevEx8HXUMC]3uZAK+6Kbls
wgN(JwExgpCYthuxuZXQObhabQlnCI6OPloqCpcLy20wa5RSOCgebyQKzTMkaDSNRLQIdYZngGPQF!QZS]pGDsapdeJQDc/GEXHthFleQ+rrGrthyBDHdaNJu
dqusSRzIyBUOBcKaVon0+nSKSVGJ+VDCekWH4IgIugcuosbPBWCfVSfIxJGcXGThYLgVVean

HiGial a8l EGmple

I11.11AE7C9765-D7F3-474A-A980-26 E3A631014312025-08-
21T15:46:091TBN040609RKAIdJUWda1XyRafanShMgaSYauTRSuIK+dH+1019/4PCu4KPxGthZTTprYNI1SlELBYfHSbSvchHstGszlCDYDWhJVZvaJRh7VebV
vnvExaqumc13u2Ax+sttswgNowExgpcv5xnuxuzxooxmabmnosomoqCpcLyzQwaSHSUCgebyQKzTMMCMNHLGIdYZ]SgGP9F1925}p6DG¢pdejSDcIGEXHn

R G - SEiTdigiaTde SAT s i
rskmvowRKqKm5/HFAeaT+PT+k5HmUiYgenJFITI74R26mqpbUlMXM7qIﬂOhOW90L7UYN6]mhS7IIGJvaOranSGenQWQTCOchdKA]QO1herunkSAMGa?OUY

C2RQHP+XGq7Z+C9c/P3n8pBuBZYNmpOYeLlHn1 sFWDqubIJBtethdScldeTxdesayLvJOechRthCGLoCZudqgLv9roTOXQstles0EM77quBtanKglCeyJSZS
Tmhckhp]pl’kUqEKQcolnlguzdnyNWLyu/?JmPdOAz‘(XUW+wn/82u6IIZPEAbﬂprJSOYrFBUjboAHJlKuFFFPxTouQ:n

TSR e b

YRR 3 SN
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I - Factura - VERSION 4.0
503

No. de serie del CSD del emisor
% 00001000000517553809

CONSTRUCTORA

ILIASA, S.A. DEC.V. Fecha y Hora de emision
2025-08-21T15:46:08

Folio Fiscal

Lugar de expedicidn; 42035 Tipo de Camblo: 1.00

AE7CO765-D7F3-474A-A980-26E3A6310143
SR i S REmISoR B

RFC: CIL171024FE6
RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA ILIASA

ANDADOR UNO MANZANA E LOTE 57 110

COL. PLUTARCO EL?AS CALLES PACHUCA DE SOTO

ESTADO: HIDALGO, MEX PACHUCA DE SOTO 42035

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC: MAP850101LY5

MUNICIPIO DE APAN : ) Regimen Fiscal Receptor:
PALACIO MUNICIPAL S/N

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900

ESTADO: HIDALGO, APAN MEX Domicilio Fiscal Receptor:
TELEFONOS: - 433900

y

e
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This XML file docs not appear to have any stylc information associated with it. The document trec is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi:"http://vnwv.sat.gob.mx/cfd/d" xmlns:xsi:"http://www.wa.org/2961/XNLSchema-instancc“
xmlns:implocals"http://Nww.sat.gob.mx/implccal" Version="4.0" xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/cfd/d
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvan.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implo:al/implocal.xsd“ Folio="583" Fecha="2025-88-21T15:46:08" NoCertificado="60001080068517553889"
Cer‘tifiCado="HIIGFTCCA/2gAwIBAgIUMDA\VMDEWHDANMDAIMT:1NTMdMDk\uDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEHSAngYDVQQDDHdBWRPUklEQUQgQGVSVElGSUNHRESSQTEUHCNGAJUEnglUBV
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" CondicionesDePago="INGRESO" SubTotal="940469.82"
Total="749554.44" LugarExpedicion="42035"
Sello="dJUNAa1XyRaF3q/ShMgaSYauTRSuiK+dH+1019/4PCu4KPxGhleTTprYN/ISlELBYfHSvaXcijsJGszlCDVthJVZvaJRh7VebVVIvEx8HXUHCj3u2!\K+5KbtsngawExngYSx
<cfdi:Emisor Rfc="CIL171024FE6" Nombre="CONSTRUCTORA ILIASA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP858181LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="439g8" RegimenFiscalReceptar="6a3"/>
<cfdi:Conceptos> .
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141163" Cantidad="1.ge" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$749,554.44 (SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 44/180 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION o1 (UNO) DE
LOS TRABAJOS EJECUTADOS CORRESPONDIENTES A LA OBRA No. 20825/FAISM@P8089 DENOMINADA: PAVIMENTACIGN DE CALLE PITA AMOR, ENTRE H. GALEANA Y MARIA
ELENA SANUDO, COL. SAN MIGUEL DEL ARCO, EN LA LOCALIDAD DE APAN; CON NUMERO DE CONTRATO 2825/FAISMO@BEAY DE FECHA @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO
DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO DE 2825 AL 15 DE OCTUBRE DE 2825.CON PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DEAGOSTODE282S . "
ValorUnitario="940469.82" Importe="948469.82" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestas>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="948469.82" Impuesto="0802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="g.166680" Importe="150475.17"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptoss
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados=“159475.17"}
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="948469.82" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160688" Importe="150475.17"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1,0" TotaldeRetenciones="341390.55" TotaldeTraslados="0.00">
<implocal:RetencioneslLocales ImpLocRetenido="AMORTIZACION ANTICIPO" Importe="327283.58" TasadeRetencion="34,88"/>
<implocal:RetencioneslLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="4782,35" TasadeRetencion="0.50"/>
<implocal:Retencioneslocales ImplocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="9404,70" TasadeRetencion="1.00"/>
</implocal:ImpuestosLocalesy
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/ZBBl/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="AE7C9765-D7F3-474A-A980 -
26E3A6310143" FechaTimbrado="2625-088-21T15:46:09" RfcProvCertif="TBNG4@6BIRKA"
SelloCFD:"d]UH4aleRaf3q/ShMgaSYauTRSuiK+dH+1019/4PCuAKPxGhleTTquYN/ISlELSYfHSbGVXCjHysJGszlCDYDHhJVZvaJRh?VebVVIVExaHXUHCj3uZAK+6Kbtsng8wE>
NoCertificadoSAT:"89691999688798361114.“
Sel]oSAT:"rskmvowRKquS/HFAe3T+PT+kSHmUiYgenJFITl74R26mqprIHXM7qlszhONQQL7UYN6jmhs7IIGJvaOPanSGertQNQTCchDdKAjQOlherunkSAHGB70UYC2RQHp+XGq:
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Imprimir

23/08/2025 11:59:33 AM 00872644

MUNICIPIO DE APAN

Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacién

Tipo de operacion:

PAGOS1

Pago Interbancario

Poder:

100%

Descripcion: E1 2025FAISM008009 Importe de la operacién: 749,554.44 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de deposito:  014290655101047692
Divisade la cuenta: MXP Divisade la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE APAN

Titular de la cuenta:

CONSTRUCTORA ILIASA SA DE
Ccv

Nombre banco destino: SANTANDER Fecha valor: 25/08/2025
Fecha de creaciéon: 23/08/2025 Fecha de aplicaciéon: 23/08/2025
Concepto de pago: FACT 503 E1 2025FAISM008009 Referencia numérica: 230825

Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  11:59:31

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000263737 Clave de rastreo:  002601002508250000263737
Folio de firma: 0074783117 Folio tGnico:  1401202508231159310074783123
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO PAGOS1 - % 23/08/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 23/08/2025

BBVA Meéxico, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 23/08/2025 12:09:08 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Traspasos Mismo Banco

Operacién autorizada

Datos del firmante
Usuario: PAGOS1 Poder:
Datos de la operacién

Tipo de operacién: Traspaso Mismo Banco

Descripcién: 10 2025FAISM008009 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:
Fecha de creacion: 23/08/2025 Fecha de aplicacién:

Hora: 12:09:06
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Motivo de pago:
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0074783184 Folio tinico:
Estado operacién
Porcentaje firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %

FIRMO PAGOS1 100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00872644
MUNICIPIO DE APAN

100%

9,404.70 MXP

0124311787

MXP

MUNICIPIO DE APAN

23/08/2025

SUPERV OBRA E1 2025FAISMO00
8009

1317202508231209060074783188

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 23/08/2025 12:06:09 PM Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Guardar

00872644
MUNICIPIO DE APAN

Imprimir

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Descripcién: 5M 2025FAISM008009 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacién:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

PAGOS1

Pago Interbancario

MUNICIPIO DE APAN

SANTANDER

23/08/2025

RETENCION 5 MILLAR E1
2025FAISM008009

ASD 6551417618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000263898 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0074783172 Folio finico:

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado

CREO PAGOS1 - %
FIRMO PAGOS1 100 %

Poder:

Titular de la cuenta:

Fecha valor:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canai:

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México

100%

4,702.35 MXP

014290655048976680

MXP

SECRETARIA DE HACIENDA DEL
GOBIERNO DEL

25/08/2025

23/08/2025

230825

12:06:07

002601002508250000263898

1401202508231206070074783178

Operado

Fecha

23/08/2025

23/08/2025

www.bbvanetcash.mx



